
Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry                                     

TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAVUODELTA 2009

Yhdistys on järjestänyt seitsemäntenä toimintavuotenaan tapahtumia sekä 
hoitanut neuvonta- ja tiedotustehtäviä toimintasuunnitelman mukaan. 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 241, joista 172 varsinaista jäsentä, 21 
perhejäsentä ja 48 lahjajäsentä.

Tapahtumat 

Kesäpäivät

Tuorlan Majatalossa Kaarinassa 29.-30.8.2009 pidetyt kesäpäivät järjestettiin ensimmäisen kerran 
kaksipäiväisinä. Open Show, vuosikokous sekä vapaamuotoinen illanvietto kuuluivat lauantain 
ohjelmaan, ja sunnuntaina oli epävirallisten agilitykisojen vuoro.

Open Show -tuomari Pirjo Aaltonen valitsi näyttelyn ROP-koiraksi nartun FI MVA Easy Jump's 
Xena "Taru". VSP-palkinnon sai FI MVA Aridgeocrat's Ernest Hemingway "Herne". ROP-pentu oli 
7-9 kuukauden ikäisten luokan narttu Yacatis Ubalda Djinn "Noppe". VSP-pentu tittelin saavutti 
Yacatis Winter Storm "Ikaros", joka esiintyi 5-7 kk ikäisten luokassa. Kasvattajaluokan parhaaksi 
valikoitui Heli Rajamäen omistama kennel Villiniityn. Näyttelyssä esitettiin yhteensä 47 koiraa.

Juniorhandler-kilpailun arvosteli Merja Hytinmäki. 5-10 vuotiaiden luokan voitti Ellen Helminen, ja 
11-17 vuotiaista paras oli Hanna Laine.

Agilitykisat käytiin Mira Nevalaisen tuomaroimalla radalla. Voittajiksi selviytyivät seuraavat 
koirakot:

Medi kilpailevat: Yacatis Absolut Caramel "Eppu" / Susanna Kaukinen
Mini möllit: Yacatis Nordic Nappie "Nappi" / Iida Satamo
Medi möllit: Yacatis Nordic Happyboy "Hupi" / Anna Loimaranta

Kasvattajapäivät

Otalammen työväentalolla Vihdissä järjestettiin 10.10.2009 Pihakoirakasvattajapäivät. Ks. liitteenä 
oleva Jalostustoimikunnan toimintakertomus.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsenlehti Pihaus ilmestyi 4 kertaa. Kotisivujen (www.pihakoirat.net) ylläpitämistä jatkettiin, sekä 
laadittiin vuosikirja 2008.

Hallitus ja muut toimihenkilöt

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. Osa kokouksista pidettiin 
sähköpostikokouksina tai hallituksen sisäisellä keskustelupalstalla. Hallituksen kokoonpano oli 
seuraava (suluissa osallistumiskerrat kokouksiin):

Maria Satamo (7) puheenjohtaja
Anna Loimaranta (7) varapuheenjohtaja
Susanna Kaukinen (7) sihteeri 



Anneli Mäkinen (6) rahastonhoitaja, jäsensihteeri
Marja-Leena Suomi (5) jäsen 
Helena Mäkinen (5) varajäsen 

Muut toimihenkilöt:

- tilintarkastajat: Heli Rajamäki ja Marja Virtala
- varatilintarkastaja: Tuula Idman

Toimikunnat:

Jalostustoimikunta: Maria Satamo (puheenjohtaja), Tuula Idman ja Jaana Löfberg. 
Jalostustoimikunnan toimintakertomus liitteenä.

Huvitoimikunta: Tuula Idman (puheenjohtaja), Terhi Laine, Anna Loimaranta, Anneli Mäkinen, 
Helena Mäkinen, Essi Mäyrälä, Maria Satamo ja Kati Sirpoma.

Julkaisutoimikunta: Susanna Kaukinen (nettisivujen ylläpitäjä),  Emmi Keränen, Päivi Kosonen 
(Pihauksen taittaja), Heli Rajamäki ja Marja Virtala (Pihauksen päätoimittaja).

Yhdistyksen päätöksenteko:

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 28.2.2009 Vihdissä Otalammen työväentalolla, ja siihen 
osallistui 10 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen jälkeen Kaisa Hilska piti luennon koiran ruokinnasta. 
29.8.2009 Kaarinassa Tuorlan Majatalossa pidettyyn syyskokoukseen osallistui 20 jäsentä.

Muu toiminta: 

Yhdistyksen tukemana Agirotu-tapahtumaan osallistui kaksi pihakoirajoukkuetta.

Yhdistys tilasi myytäväksi lippalakkeja ja pihakoirakalentereita.

Vuoden Koira -palkinnot:

Vuoden Agilitykoira: Tarupihan Einstein "Albert"

Vuoden Näyttelykoira: Aridgeocrat's Ernest Hemingway "Herne"

Vuoden Tulokas: Nybygårds Bina Ballerina "Mysti" (agilitymenestys) ja Yacatis Nordic Happyboy 
"Hupi" (pelastuskoirakoe suoritettu)

Aluetoiminta:

Aluetoimintaa on järjestetty Varsinais-Suomessa ja Uudellamaalla.

Taloudellinen tilanne: 

Yhdistyksen tilinpäätös osoittaa tappiota 81,60 euroa.

LIITE Jalostutoimikunnan toimintakertomus



JALOSTUSTOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 1.1 – 31.12.2009

Jalostustoimikunnan kokoonpano:
Maria Satamo puheenjohtaja
Jaana Löfberg sihteeri
Tuula Idman jäsen

Yleistä 

Jalostustoimikunta kokoontui kauden aikana yhden kerran sekä piti useita puhelin- ja
sähköpostineuvotteluja. Jalostustoimikunta osallistui Suomen Kennelliiton kasvattaja- ja 
jalostusneuvojapäiville 17.10. Helsingissä. 

Pentulistalle on ilmoitettu 3 pentuetta. Pentulista löytyy yhdistyksen internetsivuilta, joita Susanna 
Kaukinen päivittää jalostusneuvojilta saatujen tietojen pohjalta tarvittaessa.

Jalostuksen tavoiteohjelmaan tehtiin hieman muutoksia. 

Järjestettiin kasvattajapäivä jossa oli luennoimassa Kaisa Hilska tiineen nartun sekä pentujen 
ruokinnasta ja pienen rodun populaatiosta. Kasvattajapäivän yhteydessä oli jalostustarkastus. 
Tarkastukseen osallistui kahdeksan koiraa. 

Jalostusneuvontaa on annettu kasvattajille puhelimitse ja sähköpostilla.

Terveyskyselyllä on jatkettu rodun terveyden, vikojen ja luonteen kartoittamista. Vuoden aikana 
kyselyyn tuli neljä vastausta. 

Rekisteröinnit 

Vuonna 2009 rekisteröitiin 102 pihakoiraa, joista 22 oli tuontikoiria. Suomessa syntyi
vuoden aikana 19 pentuetta, yhteensä 80 pentua (40 urosta ja 40 narttua).
Sukusiitosprosentti on edelleen pysytellyt alhaalla. Vuoden 2009 pentueiden
keskimääräinen sukusiitosprosentti oli1,16 %. Tehollinen populaatio oli 32.

Terveys

Vuonna 2009 pihakoirista annettiin yhteensä 94 virallista terveystulosta. Lonkat tutkittiin 45
koiralta, tulokset jakautuivat A 21 kpl, B 14 kpl, C 8 kpl ja D 2 kpl. Polvitarkastuksia tehtiin
41 koiralle, yhden tulos oli 1/2, yhden 4/3 muut 0/0 eli terveitä. Kyynärnivelet tutkittiin 9 koiralta, 
kaikilla tulos oli 0/0. Kolme koiraa silmätarkastettiin, niistä kaksi oli terveitä ja yhdellä todettiin 
PPM iris-iris.

Luonne

Luonnetesti suoritettiin kahdeksalletoista pihakoiralle, joista kuudentoista tulos hyväksyttiin.


